
RZP.271.32.2021                                                                                       Skierniewice, 16.07.2021 r. 

Miasto Skierniewice 

ul. Rynek 1 

96-100 Skierniewice 
 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Szanowni Państwo 
 
Zamawiający  na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień                  
publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 z późn. zm.), informuje, że w postępowaniu o udzielenie                      
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt. 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) pn: 
 

Wykonanie robót budowlanych dla zadania inwestycyjnego pn.  
„Altana w ogrodzie (ul. Batorego)” 

 
Wpłynęła 1 oferta zgodnie z poniższym zestawieniem. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 16.07.2021 r., o godz. 09:30 

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie prowadzonego postępowania kwotę, jaką 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości ogółem: 94 600,00 zł brutto 
 
Oferty złożyli: 
 

Nr 
oferty  

Nazwa Wykonawcy 

 
Oferowana 
cena netto 

zł 

 
Podatek 

VAT 

 
Oferowana 
cena brutto 

zł 

 
Gwarancja 

 
Termin 

wykonania 
zamówienia 

 
1 
 
 
 
 

STRZECHA NET Sp. z o.o. 
 

Ul. Dębowa 10a 
 

88-430 Janowiec Wlkp. 

98 430,00 22 638,90 121 068,90 60 m-cy 

trzy miesiące 
od daty 

zawarcia  
umowy 

 
 
Sporządziła:  
 
mgr Beata Wiercioch 


